
UCHWAŁA Nr XVII /   /25 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia  czerwca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany składu  Komisji ds. Budżetu, Promocji, Planowania i Działalności 

Gospodarczej Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U 

z 2024r., poz. 1465, ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.1. Do składu Komisji ds. Budżetu, Promocji, Planowania i Działalności Gospodarczej Rady 

Miejskiej w Baranowie Sandomierskim powołuje się Pana Mariusza Białka. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

   mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może 

powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz 

skład osobowy. W związku z uzyskaniem przez Pana Mariusza Białek mandatu radnego,  

w wyniku przeprowadzonych w dniu 8 czerwca 2025 roku wyborów uzupełniających, 

zasadnym jest wprowadzenie zmian w składzie komisji.  

 Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


